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Technische Daten: ASTRO4CB/P

Produkt Name:

Serie

Typ

Stil

Brennstoff
Artikel-Nummer:

MaBe BxHxT:

Gewicht:

Léange der Holzscheite:
Nennwérmeleistung:
Minimale Leistung:
Maximale Leistung:
Kapazitat:

Wirkungsgrad:
CO-Emission (13% 02):
Staub Emission:

@ Rauchrohranschluss:
Hoéhe Rauchrohranschluss:
Position Rauchrohranschluss:
Mindestférderdruck:

Abgasmassenstrom:

Abstand zu brennbaren Gegenstanden: Hinten:

Abstand zu brennbaren Gegensténden: Seitlich:

Abstand zu brennbaren Gegensténden: im Strahlungsbereich:

Hitzeschild:
Boden:
Aschenlade:

Verbrennungsluft von auBen:

Eignung zur Mehrfachbelegung:

sz

C€ '\

ASTRO4CB/P
ASTRO4
freistehend
Modern

Holz

01.97068.000
475x1140x430 mm
155 kg

25cm

8 kW

2.5 kW

10 kW

160 ms3

76,4 %

0.09 %

24 (mg/Nmg)

150 mm

985 mm

Anschluss oben oder hinten
12 mbar

7.549/s

100 mm

500 mm

800 mm

optional

fester Boden mit Ascherost
inclusive

inclusive
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